



Российская Федерация
Республика Хакасия

Россия Федерациязы
Хакас Республика

ЗАКОН РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ЗАКОН РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ «О ПОРЯДКЕ РЕШЕНИЯ ВОПРОСОВ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ ВНОВЬ ОБРАЗОВАННЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ (СЕЛЬСКИХ И ГОРОДСКИХ ПОСЕЛЕНИЙ) РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ»

Принят Верховным Советом Республики Хакасия 26 февраля 2020 года

Статья 1

Внести в графу 3 перечня объектов, передаваемых из собственности муниципального образования Усть-Абаканский район в собственность муниципального образования Усть-Абаканский поссовет, содержащегося в приложении 7 «Перечень объектов, передаваемых из собственности муниципального образования Усть-Абаканский район в собственность расположенных в его границах поселений» к Закону Республики Хакасия от 29 ноября 2005 года № 74-ЗРХ «О порядке решения вопросов местного значения вновь образованных муниципальных образований (сельских и городских поселений) Республики Хакасия» («Вестник Хакасии», 2005, № 59; 2006, № 24, № 25, № 26, № 27, № 28, № 29, № 48, № 71; 2007, № 49, № 77, № 78, № 79, № 80, № 81, № 82, № 83, № 84; 2008, № 41; 2009, № 40, № 86, № 98; 2010, № 73; 2011, № 16, № 123; 2013, № 25; 2014, № 37; 2019, № 70), следующие изменения:

- 1) в строке 1784 слова «протяженность – 0,32 км» заменить словами «протяженность – 0,605 км»;
- 2) в строке 1786 слова «протяженность – 0,18 км» заменить словами «протяженность – 0,221 км»;
- 3) в строке 1787 слова «протяженность – 0,64 км» заменить словами «протяженность – 1,101 км»;
- 4) в строке 1789 слова «протяженность – 0,72 км» заменить словами «протяженность – 0,842 км»;
- 5) в строке 1790 слова «протяженность – 0,4 км» заменить словами «протяженность – 0,773 км»;
- 6) в строке 1791 слова «протяженность – 0,32 км» заменить словами «протяженность – 0,356 км»;
- 7) в строке 1794 слова «протяженность – 0,56 км» заменить словами «протяженность – 0,586 км»;

- 8) в строке 1795 слова «протяженность – 0,84 км» заменить словами «протяженность – 1,562 км»;
- 9) в строке 1796 слова «протяженность – 1,16 км» заменить словами «протяженность – 2,432 км»;
- 10) в строке 1798 слова «протяженность – 0,96 км» заменить словами «протяженность – 1,010 км»;
- 11) в строке 1800 слова «протяженность – 0,12 км» заменить словами «протяженность – 0,178 км»;
- 12) в строке 1801 слова «протяженность – 0,3 км» заменить словами «протяженность – 0,344 км»;
- 13) в строке 1802 слова «протяженность – 0,28 км» заменить словами «протяженность – 0,821 км»;
- 14) в строке 1803 слова «протяженность – 0,1 км» заменить словами «протяженность – 0,170 км»;
- 15) в строке 1804 слова «протяженность – 0,32 км» заменить словами «протяженность – 1,538 км»;
- 16) в строке 1805 слова «протяженность – 0,6 км» заменить словами «протяженность – 1,781 км»;
- 17) в строке 1807 слова «протяженность – 0,12 км» заменить словами «протяженность – 0,214 км»;
- 18) в строке 1808 слова «протяженность – 0,16 км» заменить словами «протяженность – 0,196 км»;
- 19) в строке 1809 слова «протяженность – 0,12 км» заменить словами «протяженность – 0,217 км»;
- 20) в строке 1810 слова «протяженность – 0,32 км» заменить словами «протяженность – 0,537 км»;
- 21) в строке 1811 слова «протяженность – 0,13 км» заменить словами «протяженность – 0,232 км»;
- 22) в строке 1813 слова «протяженность – 0,28 км» заменить словами «протяженность – 0,444 км»;
- 23) в строке 1815 слова «протяженность – 0,4 км» заменить словами «протяженность – 0,442 км»;
- 24) в строке 1816 слова «протяженность – 0,2 км» заменить словами «протяженность – 0,436 км»;
- 25) в строке 1817 слова «протяженность – 0,08 км» заменить словами «протяженность – 0,552 км»;
- 26) в строке 1819 слова «протяженность – 0,6 км» заменить словами «протяженность – 0,639 км»;
- 27) в строке 1822 слова «протяженность – 0,56 км» заменить словами «протяженность – 0,629 км»;
- 28) в строке 1823 слова «протяженность – 0,28 км» заменить словами «протяженность – 0,619 км»;
- 29) в строке 1824 слова «протяженность – 0,28 км» заменить словами «протяженность – 0,381 км»;

- 30) в строке 1825 слова «протяженность – 0,28 км» заменить словами «протяженность – 0,386 км»;
- 31) в строке 1826 слова «протяженность – 0,28 км» заменить словами «протяженность – 0,414 км»;
- 32) в строке 1828 слова «протяженность – 1,0 км» заменить словами «протяженность – 1,660 км»;
- 33) в строке 1830 слова «протяженность – 0,1 км» заменить словами «протяженность – 0,135 км»;
- 34) в строке 1831 слова «протяженность – 0,2 км» заменить словами «протяженность – 0,522 км»;
- 35) в строке 1833 слова «протяженность – 0,16 км» заменить словами «протяженность – 0,188 км»;
- 36) в строке 1834 слова «протяженность – 0,32 км» заменить словами «протяженность – 0,351 км»;
- 37) в строке 1835 слова «протяженность – 0,28 км» заменить словами «протяженность – 0,305 км»;
- 38) в строке 1836 слова «протяженность – 0,13 км» заменить словами «протяженность – 0,159 км»;
- 39) в строке 1839 слова «протяженность – 0,48 км» заменить словами «протяженность – 0,507 км»;
- 40) в строке 1840 слова «протяженность – 0,48 км» заменить словами «протяженность – 0,513 км»;
- 41) в строке 1841 слова «протяженность – 0,65 км» заменить словами «протяженность – 0,694 км»;
- 42) в строке 1842 слова «протяженность – 0,2 км» заменить словами «протяженность – 0,567 км»;
- 43) в строке 1843 слова «протяженность – 1,0 км» заменить словами «протяженность – 0,123 км»;
- 44) в строке 1844 слова «протяженность – 0,22 км» заменить словами «протяженность – 0,239 км»;
- 45) в строке 1845 слова «протяженность – 0,17 км» заменить словами «протяженность – 0,223 км»;
- 46) в строке 1848 слова «протяженность – 0,08 км» заменить словами «протяженность – 0,087 км»;
- 47) в строке 1849 слова «протяженность – 0,08 км» заменить словами «протяженность – 0,085 км»;
- 48) в строке 1850 слова «протяженность – 0,08 км» заменить словами «протяженность – 0,087 км»;
- 49) в строке 1851 слова «протяженность – 0,32 км» заменить словами «протяженность – 0,365 км»;
- 50) в строке 1853 слова «протяженность – 0,25 км» заменить словами «протяженность – 0,968 км»;
- 51) в строке 1854 слова «покрытие – гравийное» заменить словами «покрытие – асфальтовое»;

- 52) в строке 1856 слова «протяженность – 0,64 км» заменить словами «протяженность – 0,984 км»;
- 53) в строке 1857 слова «протяженность – 0,56 км» заменить словами «протяженность – 0,993 км»;
- 54) в строке 1858 слова «протяженность – 0,4 км» заменить словами «протяженность – 0,788 км»;
- 55) в строке 1859 слова «протяженность – 0,36 км» заменить словами «протяженность – 0,418 км»;
- 56) в строке 1860 слова «протяженность – 0,82 км» заменить словами «протяженность – 0,849 км»;
- 57) в строке 1861 слова «протяженность – 0,16 км» заменить словами «протяженность – 0,205 км»;
- 58) в строке 1862 слова «протяженность – 0,36 км» заменить словами «протяженность – 0,509 км»;
- 59) в строке 1863 слова «протяженность – 0,18 км» заменить словами «протяженность – 0,219 км»;
- 60) в строке 1864 слова «протяженность – 1,1 км» заменить словами «протяженность – 1,175 км», слова «покрытие – гравийное» заменить словами «покрытие – асфальтовое»;
- 61) в строке 1865 слова «протяженность – 0,76 км» заменить словами «протяженность – 0,841 км»;
- 62) в строке 1866 слова «протяженность – 0,84 км» заменить словами «протяженность – 0,848 км»;
- 63) в строке 1867 слова «протяженность – 0,4 км» заменить словами «протяженность – 0,428 км»;
- 64) в строке 1869 слова «протяженность – 0,56 км» заменить словами «протяженность – 0,834 км»;
- 65) в строке 1870 слова «протяженность – 0,32 км» заменить словами «протяженность – 0,340 км»;
- 66) в строке 1871 слова «протяженность – 0,12 км» заменить словами «протяженность – 0,800 км»;
- 67) в строке 1872 слова «протяженность – 0,24 км» заменить словами «протяженность – 0,698 км»;
- 68) в строке 1873 слова «протяженность – 0,2 км» заменить словами «протяженность – 0,411 км»;
- 69) в строке 1875 слова «протяженность – 0,49 км» заменить словами «протяженность – 0,695 км»;
- 70) в строке 1877 слова «протяженность – 0,56 км» заменить словами «протяженность – 1,562 км»;
- 71) в строке 1878 слова «протяженность – 0,16 км» заменить словами «протяженность – 0,166 км»;
- 72) в строке 1880 слова «протяженность – 0,36 км» заменить словами «протяженность – 0,811 км»;
- 73) в строке 1881 слова «протяженность – 0,12 км» заменить словами «протяженность – 0,446 км»;

74) в строке 1887 слова «протяженность – 0,24 км» заменить словами «протяженность – 0,491 км»;

75) в строке 1888 слова «протяженность – 0,1 км» заменить словами «протяженность – 0,227 км».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Республики Хакасия –
Председатель Правительства
Республики Хакасия



В.О. Коновалов

г. Абакан

06 марта 2020 года

№ 12-ЗРХ